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۱۵ هزار میلیارد ریال برای     
طرح های آب و فاضلاب ایلام در 

دولت سیزدهم هزینه شد

ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب ایلام گفت: اعتباری افزون بر ۱۵ هزار 
میلیارد ریال برای انجام طرح های بخش آب و 
فاضلاب استان در دولت سیزدهم هزینه شده 
است. »پرویز ناصری« در نشست با اصحاب 
رسانه استان ایلام اظهار کرد: در ایام مبارک دهه 
فجر ۱۴ پروژه آبرسانی در سطح استان افتتاح می 
شود که از این تعداد ۱۰ طرح در حوزه روستایی و 

چهار طرح نیز در حوزه شهری است.
وی بیان کرد: با افتتاح این طرح های آبرسانی 
جمعیتی بیش از یکصد هزار نفر از آب شرب 

پایدار بهره مند خواهند شد.
مدیرعامل شرکت آب  و فاضلاب ایلام تاکید 
این  در  افتتاح  قابل  های  طرح  جمله  از  کرد: 
ایام، آبرسانی به ۱۶ روستای مجتمع مورت چوار 
شامل حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه، احداث یک 
در  لیتر   ۴۰ ظرفیت  به  آب  خانه  تصفیه  باب 
ثانیه، احداث ۱۰ باب مخزن ذخیره آب، اجرای 
خطوط انتقال آب به طول ۴۱ کیلومتر، اصلاح 
هزینه  اعتبار  با  آب  توزیع  شبکه  کیلومتر   ۴۵
شده ۴۰۰ میلیارد ریال است. ناصری یادآور شد: 
همچنین افتتاح فاز اول آبرسانی به ۱۰ روستای 
مجتمع داجیوند شهرستان هلیلان شامل حفر 
یک حلقه چاه، احداث یک باب مخزن، احداث 
یک ایستگاه پمپاژ آب، اجرای ۱۱ کیلومتر خط 
انتقال آب با اعتبار هزینه شده ۱۶۰ میلیارد ریال 

در این ایام انجام می شود.
وی اضافه کرد: حفر و تجهیز سه حلقه چاه 
و اجرای خط انتقال چاه های آب منطقه "بره 
بیجه" دهلران با طول خط انتقال سه هزار و ۶۹۰ 
متر با اعتبار هزینه شده ۵۸ میلیارد ریال، طرح 
آبرسانی به دول گل مهران، افتتاح خط انتقال 
به شهرک  آبرسانی  ایلام،  شهر  پژوهش  بلوار 
میلاد شهر ایلام- نهضت ملی مسکن از دیگر 

پروژه های قابل افتتاح در ایام دهه فجر است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام با اشاره 
به اجرای طرح جهاد آبرسانی در استان گفت: 
در جریان طرح جهاد آبرسانی در استان ایلام ١٨ 
مجتمع با ١٢٨ روستا با اعتبار ۵٠٧ میلیارد تومان 
در حال اجرا بوده که این تعداد به بیش از ۲۰۳ 

روستا افزایش یافته است.
 ٧۵٠ اجرای  شامل  را  ها  پروژه  این  ناصری 
کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع، ساخت ٣٧ 
پمپاژ،  ایستگاه  باب  پنج  احداث  مخزن،  باب 
تکمیل ٢واحد تصفیه خانه آب و بهسازی سه 

چشمه و حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه برشمرد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام 
 ۲۲۴ استان  سازندگی  بسیج  تاکنون  گفت: 
با  انتقال  خط  کیلومتر   ۱۹۸ و  شبکه  کیلومتر 
بیش از هشت هزار متر مکعب مخزن انجام 
شده است. ناصری افزود: در اجرای طرح جهاد 
آبرسانی، استان ایلام جزو استان های برتر در 
کشور است به طوری که پیشرفت فیزیکی این 
پروژه در کشور ۴۳ و در استان ایلام بیش از ۷۰ 
درصد است. وی ادامه داد: در اجرای این طرح 
تا کنون برای ۹۲ روستای استان آب پایدار تامین 
فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  است.  شده 
ایلام در خصوص پروژه تصفیه خانه فاضلاب 
شهرستان ملکشاهی با بیان اینکه اینکه عملیات 
دارد،  قرار  پایانی  مراحل  در  طرح  این  اجرایی 
اظهار کرد: با همکاری قرارگاه محرومیت زدایی 
)بسیج سازندگی سپاه استان (، انتخاب پیمانکار 
و تهیه و نصب تجهیزات الکتریکال و مکانیکال 
ارکواز  شهر  به  آبرسانی  طرح  اجرایی  عملیات 

ملکشاهی در مراحل پایانی قرار دارد.
وی گفت: این طرح در سال ۹۱ آغاز شد اما به 
دلایل مختلف از جمله تحریم، عدم تخصیص 
اعتبار و ...، به طرحی زمان بر تبدیل شد که با 
پیگیری های صورت گرفته و با عنایت ویژه رئیس 

جمهور، جزو مصوبات سفر اول قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام یادآور 
شد: این طرح شامل سه باب ایستگاه پمپاژ، یک 
واحد تصفیه خانه آب، ۳۰ کیلومتر خط انتقال 
برق فشار قوی ۲۰ کیلو ولت، ۹ هزار مترمکعب 
مخزن ذخیره آب، احداث ۳۰ کیلومتر خط انتقال 
آب فولادی به قطر ۵۰۰ میلی متر است. ناصری 
اظهار کرد: با راه اندازی تصفیه خانه آب شهر 
از  ارکواز ملکشاهی و ایستگاه های پمپاژ بیش 
۱۵۵ لیتر در ثانیه آب سد ایلام تصفیه می شود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان:

پوشش مؤثر برنامه های ایام الله 
دهه فجر از سوی رسانه ها

پنجاه و هفتمین جلسه شورای اطلاع رسانی 
دولت در استان به دبیری مجید منادی، مدیر 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان برگزار شد. 
وی با اشاره به فرا رسیدن ایام الله دهه فجر 
مراسم  برگزاری  داشت:  بیان  اسلامی  انقلاب 
های متنوع به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی، اعیاد ماه های رجب، شعبان از سوی 
ظرفیت های رسانه ای استان پوشش مؤثر داده 
شوند. منادی بر ضرورت فضاسازی رسانه ای 
درخصوص انتخابات پیش رو تاکید کرد و عنوان 
داشت: انتخابات به عنوان بخش راهبردی مطرح 
است، شورای اطلاع رسانی استان باید با ایجاد 
شور در جامعه ظرفیت های خود را به میدان 
آورده و گام های ارزشمندی بردارد. وی در پایان 
را ضروری  در جامعه  آفرینی  امید  موج  ایجاد 
اقداماتی  از  برخی  کرد:  خاطرنشان  و  دانست 
که ممکن است بر روحیه مردم اثرگذار باشند، 
نیازمند پیوست رسانه ای هستند که باید از سوی 

دستگاه ها انجام شود.

برگزیدگان سومین جشنواره 
پویانمایی استان یزد تجلیل شدند

سومین  برگزیدگان  مقدم-  سیماصادقی  یزد- 
جشنواره پویانمایی تک فریم های کودکانه کانون 
یزد،  استان  نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش 
و  اختتامیه  مراسم  در  تجلیل شدند.  و  معرفی 
تجلیل از برگزیدگان سومین جشنواره پویانمایی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با انتخاب 
هیئت داوران در بخش اعضا ،باغچه مادر بزرگ 
اثر ایلیا میرشاهی مقام اول ،عظر گل اثر شادی 
یاسین  اثر  نقطه  سه  کرم  و  دوم  مقام  مرادی 
آوردند.  دست  به  را  سوم  مقام  زاده  اسماعیل 
نمی  که  غازی  نیز  مربیان  بخش  در  همچنین 
خواست غاز باشد اثر سهیلا تاج ابادی مقام اول و 
گوگولی اثر نجمه آخوندزاده مقام دوم را به دست 
آورد و در بخش هنرجویان و آماتور نیز کابوسی 
در سکوت اثر ندا عباس پور اول ، نغمه عشق اثر 
فاطمه دهقان و نگین بیگی مقام دوم و شیفته 
موسیقی اثر سارا دهقان نیز به عنوان مقام سوم 
انتخاب و مورد تجلیل قرار گرفتند. در این مراسم 
هیئت داوران مبینا اعرابی را به دلیل تلاش در 
و  متفاوت  و  تجربی  های  فیلم  ساخت  جهت 
تینا خسروی را برای فیلم قلب پوشالی به دلیل 
ساخت دکور و عروسک مناسب ، شایسته دیپلم 

افتحار اعلام کرد و مورد تجلیل قرار گرفتند.

افتتاح ۱66 پروژه مخابراتی در ایام 
دهه مبارک فجر در استان گلستان 

مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضور در 
جمع خبرنگاران گروه خبری فجر گلستان ، از 
افتتاح ۱۶۶ پروژه مخابراتی خبر داد . به گزارش 
گلستان    منطقه  مخابرات  عمومی  روابط  اداره 
غلامعلی شهمرادی با حضور در جمع خبرنگاران 
گروه خبری فجر گلستان به تشریح اقدامات و  
پروژه های آماده افتتاح در ایام الله دهه مبارک 
فجر پرداخت . مدیر مخابرات منطقه گلستان با 
اشاره به اهم پروژ های مخابرات از هفته دولت 
تا دهه فجر همچون توسعه فیبر نوری و اتصال 
منازل و کسب و کارها به فیبر نوری همچنین 
توسعه اینترنت پرسرعت همراه اول گفت : ۱۶۶ 
پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۱۰ میلیارد تومان در 
سه ماهه گذشته آماده افتتاح و بهره برداری می 
باشد . وی افزود : تمامی این پروژه ها بر اساس 
انجام شده که رضایت مندی  ارتباطی  عدالت 
مردم استان را در پی خواهد داشت . غلامعلی 
ارتباطات  توسعه  اینکه  بر  تاکید  با  شهمرادی 
مخابراتی در روستاها از برنامه های اولویت دار 
مخابرات می باشد گفت : بیش از نیمی از پروژه 
های آماده افتتاح در دهه مبارک فجر در روستاها 
 ۱۵۰ از  بیش  یافته  تخصیص  اعتبار  که  بوده 
میلیارد تومان می باشد . مدیر مخابرات منطقه 
گلستان از تحول زیرساختی در حوزه ارتباطات 
در سال ۱۴۰۳ نیز خبر داد و آنرا از برنامه های 

سال آینده دانست .

سلیمان رستمیان در نشست خبری با اصحاب 
رسانه  با محوریت برنامه های دهه فجر که در سالن 
جلسات این اداره کل برگزار شد با تبریک  ایام رجب 
و شعبان و فرا رسیدن ایام پیروزی انقلاب اسلامی را 
تبریک گفت و بیان کرد: ما در برنامه های عملیاتی 
بنیاد شهید تکالیفی داریم که ارتباط با رسانه ها یکی 
ار آنهاست. وی افزود: در سال ۱۳۵۷ حماسه و شور 
و شعوری از سوی مردم ایجاد و موجب براندازی 
حکومت مستبد و دست نشانده طاغوت شد و با 
پیوستن  نیز  و  )ره(  امام خمینی  رهبری و هدایت 
مردم به یکدیگر، این انقلاب به پیروزی رسید. در 
آن دوران مبارزات زیادی توسط مردم علیه حکومت 
پهلوی انجام شد و امام راحل نیز از سال ۴۲ مبارزات 
علنی خود را آغاز کردند و مردمی هم که دل در گرو 

اسلام و انقلاب داشتند به میدان آمدند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران البرز با اشاره 
به رشادت ها و تلاش های بسیاری از انقلابیون که در 
جریان پیروزی انقلاب مبارزه کردند و در این مسیر 
شکنجه های فراوانی را متحمل شدند و برخی نیز به 
شهادت رسیدند، عنوان کرد: حاصل این زحمات و 
مبارزات در انقلاب اسلامی تبلور پیدا کرد. هنوز هم 
تمام دستاوردهای این انقلاب مدیون خون شهدا و 

ایثارگری ایثارگران است.
معاندان،   ۶۰ دهه  در  کرد:  اذعان  رستمیان 
جریان های ضدانقلاب و گروه های متعدد به تبعیت 
این  مسیر  بودند  تلاش  در  غربی  سیاست های  از 
انقلاب را تغییر دهند اما با مدیریت امام خمینی 
)ره( و تبعیت و ولایت پذیری مردم این انقلاب به 
مسیر خود ادامه داد و امروز علیرغم همه مشکلات 
موجود، به عنوان یک نظام مقتدر در برابر زیاده 
خواهان جهان ایستاده است. وی با اشاره به وجود 
درگیر  آنها  با  امروز  که  اقتصادی  مشکلات  برخی 
هستیم و دلیل عمده آنان دشمنی بدخواهان نظام 
است خاطرنشان کرد: از همان ابتدا راهبرد و جهت 
گیری انقلاب و سیاست های امام راحل و منویات 
امامین انقلاب خواسته های استکبار را در منطقه 
تأمین نمی کرد، بنابراین تلاش کردند به هر شیوه ای 

از تداوم این انقلاب جلوگیری و آن را منکوب کنند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز 
افزود: اما با مجاهدت و ایثار ایثارگران و مقاومت 
مردم، دوره ای رقم خورد که در تاریخ این کشور بی 
امروز داعیه دار تحقق  این مملکت  سابقه است. 
فرمایشات پیامبر اکرم )ص( و ائمه اطهار )ع( برای 
ایجاد عدالت و حق طلبی در همه دوره های سخت 
با تفکر و اندیشه سیاسی تشیع است که تحقق این 

هدف هزینه های بسیاری نیز دارد.
رستمیان ادامه داد: جوانان بسیاری در این مسیر 
جان خود را فدا کردند اما قدرت های نظامی و سیاسی 
دنیا هم در این زمینه کوتاه نمی آیند و تمام تلاش 
خود را به کار می گیرند تا انقلاب اسلامی را به گونه 
دیگری جلوه دهند. پیش از انقلاب، مردم دسترسی 
به ثروت و قدرت نداشتند اما امروز در همه عرصه ها 

واقع  ظلم  مورد  که  افرادی  به  و  دارند  مشارکت 
شده اند کمک می کنند. وی با اشاره به اینکه یکی از 
بهترین انقلاب های دنیا انقلابی بود که از مساجد 
برخاست، اظهار کرد: باید تمام تلاش خود را به کار 
گیریم تا جشن سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی در سراسر کشور برگزار و با اجرای برنامه های 
مختلف، فرهنگ ایثار و شهادت و روحیه مجاهدت 
و از خودگذشتگی جوانان آن زمان را به نسل  امروز 
منتقل کنیم و صد البته با نقش آفرینی مردم به این 

هدف مهم نیز خواهیم رسید.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز 
با اشاره به پیش بینی و تصویب برنامه های متعدد 
به مناسبت گرامیداشت ایام پیروزی انقلاب اسلامی 
در کمیته ایثارگران ستاد بزرگداشت دهه فجر استان 
البرز، از اجرای ۱۶ برنامه محوری توسط بنیاد شهید 
و ۱۶۷ برنامه توسط سایر دستگاه های عضو کمیته 
مذکور در دهه فجر خبر داد و گفت: در این راستا 
مقرر شده جشن های پیروزی انقلاب با پیوست ایثار 

و شهادت برگزار شود.
راویان  از  نفر  برگزاری گردهمایی ۱۵۰  رستمیان، 
مراکز  در  آنها  روایتگری  و  حضور  منظور  به  ایثار 
در  شهدا  معظم  خانواده های  حضور  آموزشی، 
مصلاهای نماز جمعه، برگزاری جشن ها و مسابقات 
نشاط آور در مدارس شاهد، سرکشی مسئولین از 

خانواده های شهدای ادیان، برگزاری یادواره شهدای 
انقلاب در مسجد جامع کرج و تجلیل از خانواده های 
معظم شهدای انقلاب را از جمله برنامه های بنیاد 
شهید در دهه فجر عنوان کرد. وی بیان کرد: از ۱۲ 
بهمن همزمان با سالروز ورود امام راحل به میهن 
تا ۲۲ اسفند که روز بزرگداشت شهداست، رزمایش 
در  شهدا  معظم  خانواده های  از  سرکشی  و  دیدار 
دستورکار قرار دارد. پنج شنبه ۱۹ بهمن ماه ساعت 
۱۵ نیز برنامه میهمانی لاله ها به عنوان برنامه محوری 
بنیاد شهید در دهه فجر همزمان با سراسر کشور در 
۱۵۸ گلزار شهدای استان البرز برگزار و غبارروبی و 

عطرافشانی مزار شهدا انجام می شود.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز 
اعلام کرد: مراسم متمرکز میهمانی لاله ها در گلزار 
شهدای امامزاده محمد )ع( کرج برگزار می شود و از 
همین جا از مردم عزیز استان البرز درخواست می 
کنیم تا در این مراسم شرکت کنند. علاوه بر تبلیغات 
محیطی بنیاد شهید با موضوع انقلاب و امیدآفرینی 
مسیر  در  تصاویر ۵۳ شهید  نصب  و  انتخابات  و 
راهپیمایی ۲۲ بهمن، دو هزار عکس شهدا تهیه و 

میان راهپیمایان توزیع می شود.
ایثارگران  ورزشی  جشنواره  برگزاری  از  رستمیان 
ورزشی  سالن های  در  رشته  چند  در  البرز  استان 
نیز خبر داد و اظهار کرد: برپایی نمایشگاه عکس 

مربوط به شهدای غزه در اشتهارد به مدت دو هفته 
دیگر  از  ایثارگری  تشکل های  همایش  برگزاری  و 
برنامه های این ایام هستند. علاوه بر برنامه های بنیاد 
شهید، دستگاه های زیرمجموعه کمیته ایثارگران نیز 
برنامه های متعددی را در حوزه ایثار و شهادت پیش 

بینی کرده اند.
وی با اشاره به اینکه ۲۵ بهمن ماه سالروز میلاد 
حضرت ابوالفضل العباس )ع( و روز جانباز است، 
مطرح کرد: اقداماتی برای تکریم و تجلیل از جانبازان 
و خانواده های آنها به عنوان ارزش ها و سرمایه های 
بینی شده  این مناسبت پیش  به  اجتماعی کشور 
بزرگداشت  روز  ماه  اسفند  مناسبت ۲۲  به  است. 
شهدا، دستگاه های فرهنگی اقدامات مختلفی را به 
منظور تکریم مقام شهید و معرفی آثار و سیره شهدا 

در جامعه انجام خواهند داد.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز با 
اشاره به برگزاری انتخابات گفت : معمولاً انتخابات از 
اقدامات مؤثر بر عقبه اجتماعی و سیاسی یک کشور 
در همه زمینه ها است اما عده ای در خارج از مرزها، 
درصدد تخریب این رویداد سیاسی و از بین بردن 
روحیه مردم به منظور شرکت در آن هستند. بنابر 
تاکید مقام معظم رهبری، حضور در انتخابات لازم 
است و همه باید تلاش کنیم مشارکت مردم در این 

زمینه افزایش یابد.

در گلزار شهدای امامزاده محمد )ع( کرج

مراسممتمرکزمیهمانیلالههابرگزارمیشود
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران البرز با اشاره به پیش بینی و تصویب برنامه های متعدد به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب گفت: مراسم متمرکز 

میهمانی لاله ها در گلزار شهدای امامزاده محمد )ع( کرج برگزار می شود.  

از همان ابتدا 
راهبرد و  

جهت گیری 
انقلاب و 

سیاست های 
امام راحل 
و منویات 

امامین انقلاب   
خواسته های 

استکبار را در 
منطقه تأمین 

نمی کرد

تصویب 1۳2 مصوبه در دور اول سفر رئیس جمهور به استان سیستان و بلوچستان
تشریحاعتباراتتخصیصیافتهبهسیستانوبلوچستان

 زاهدان حسین  شکوهی فر :رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی سیستان و 
بلوچستان از تخصیص ۴۴ درصد اعتبارات عمرانی استان از ابتدای سال تاکنون 
خبر داد.  مهرداد عرب اول در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به آخرین 
وضعیت اعتباراتی در استان بیان کرد: اعتبارات  در سه بخش شورای برنامه ریزی 
و توسعه استان، بخشی از اعتبارات به صورت ملی که وزارت خانه ها مستقیماً با 
سازمان برنامه وبودجه کشور مبادله و موافقت نامه در راستای پروژه ها استانی 

است و بخش سوم ردیف های متفرقه ای که ضمن سال ابلاغ می شود. 
وی با اشاره به اعتبارات در شورای برنامه ریزی و توسعه استان افزود: از ابتدای 
سال تا امروز ۵۶۷۸ میلیارد تومان اعتبار مصوب شده است که حدود ۲۳۲۵ 
میلیارد تومان به صورت تخصیص نقدی بود و ۱۴۱ میلیارد به صورت تخصیص 
اسنادی بوده است مجموع دو تخصیص ۲۴۶۶ میلیارد تومان و حدود ۴۴ درصد 
تخصیصی بوده که تا امروز برای اعتبارات عمرانی از محل جدول دهه ج گرفته 
شده است.  رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی با اشاره به کل تخصیص 
اعتبارات در طول یکسال در استان تصریح کرد: مجموع اعتبارات عمرانی استان 
از جدول دهه جیم و هشت ردیف  ابلاغی در طول سال حدود ۷۳۹۶ میلیارد 
تومان است که در قالب ردیف های متفرقه شورای برنامه ریزی و توسعه استان 
حدوداً ۱۷۱۴ میلیارد تومان در هشت ردیف در طول سال ابلاغ که حدود ۷۹۶ 
میلیارد تومان تخصیص گرفته شد و کل تخصیص ۳۲۶۲ میلیارد تومان و حدود 
۴۴ درصد است و به دلیل این که تخصیص به صورت نقدی به استان ابلاغ که 
کمک خوبی به دستگاه اجرایی شد.  وی گفت: پروژه های نیمه تمام دستگاه های 

اجرایی با تخصیص اعتبار یافته تا پایان سال مالی؛ یعنی در ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۳ 
به اتمام خواهد رسید که حدوداً ۹۶۸ میلیارد تومان برای اتمام این پروژه ها اعتبار 

نیاز که در حال حاضر ۵۰ درصد آن دریافت شده است. 
عرب اول در خصوص سالن ورزشی ۴۵۰۰ نفری دهکده المپیک بیان کرد: این 
پروژه در حال تکمیل و یکی از پروژه های ملی در سطح کشور در دست اقدام 
وزارت ورزش است و باتوجه به اعتبارات تخصیص یافته در هفته دولت ۱۴۰۳ این 
پروژه افتتاح خواهد شد.  وی افزود: امسال برای اولین بار ۲۲۰۰ میلیارد تومان به 
پروژه های ملی استان تخصیص که به صورت نقدی پرداخت شده است و این 
جزو اتفاقات بسیار نادری بود که در سفرهای ریاست جمهوری تصویب شد و 
همه پروژه های در دست کار ۱۰۰ درصد تخصیص مالی را دریافت کرده اند که یکی 

از آنها پروژه ۴۵۰۰ نفری سالن ورزشی دهکده المپیک است. 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تصریح کرد: بر اساس قانون 
دولت موظف است در ۱۵ آذر هر سال لایحه بودجه سال بعد را به مجلس 
تحویل دهد، در مجلس لایحه بررسی می شود و در انتها توسط و در انتها توسط 
شورای نگهبان تأیید می شود و در آغاز سال جدید به ادارات اعمال می شود تا 
آن قانون را انجام بدهند.  وی ادامه داد: امسال لایحه بودجه در دو مرحله به 
مجلس ارائه شد در بخش اول لایحه منابع و مصارف کلی کشور به انضمام 
به تعداد از تبصره های بودجه مهم به مجلس ارائه شد که در مجلس بررسی 
و سقف منابع و مصارف در کلان کشور مشخص شود.  رئیس مدیریت و 
برنامه ریزی تشریح کرد: ما باید رفاه مردم را در نظر بگیریم بهترین کار در این 

عرصه کنترل تورم است، از جمله تبصره هایی که مجلس به لایحه اضافه کرد 
تبصره ۱۳ که مربوط به پرداخت تسهیلات بود.  عرب اول با بیان اینکه در دوره 
اول سفر ریاست جمهوری به سیستان و بلوچستان به موضوعات آب و راه به 
طور ویژه پرداخته شد، اظهار کرد: در دور اول ۱۳۲ مصوبه تصویب شد که در 
قالب ۱۹ دستگاه اجرایی و با اعتباری معادل ۳۶ هزار ۹۰۵ میلیارد تومان است 
که ا این تعداد؛ وزارت نیرو ۱۸ مصوبه، وزارت علوم ۱۶ مصوبه، وزارت جهاد 
کشاورزی ۱۳ مصوبه و بقیه وزارتخانه ها را شامل می شود.  وی ادامه داد: نکته 
بسیار مهم این است که این رقم بخش عمده اش مربوط به تعهد برنامه بودجه 
بود که باید آنها را تأمین می کرد؛ و تاکنون حدوداً ۱۵ هزار ۹۵۳ میلیارد تومان 
از این اعتبارات تامین شده که حدوداً ۴۴ درصد از تعهد کل است که ۱۲ هزار 
میلیارد مربوط به تعهد سازمان بودجه و ۳ هزار و ۹۵۲ میلیارد تومان دیگر مربوط 
به سایر وزارتخانه ها و دستگاه های حمایتی مانند: بنیاد برکت، بنیاد مستضعفین 
است و یک بخش مربوط به ۲ هزار و ۲۰۰ میلیاردتومانی که اخیراً ابلاغ و به این 
رقم اضافه شده است.  رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گفت: اکثر 
پروژه های فعال در استان شامل: پروژه راه سازی زاهدان - زابل، زاهدان -  خاش، 

زاهدان - بم  و کارگاه های فعالی که در حال کار هستند. 
و  اشتغال  ایجاد  نظر  از  استان  به  ویژه ای  نگاه  رئیس جمهور  افزود:  وی 
نرخ  اشتغال،  ایجاد  قابل توجهی در  پروژه ها بخش  این  و  زیرساخت ها دارند 

ارزش افزوده استان دارد و باعث افزایش درآمد، رفاه، وثروت مردم می شود. 
وی گفت: بالغ بر ۵۰۰ کیلومتر راه روستایی آسفالت شده و طرح آبرسانی 

روستایی به هزار و ۷۵۱ روستایی که در حال انجام است و همچنین بالغ بر ۲۰۰ 
روستا که طی این دو سال فاقد تأسیسات آب آشامیدنی بودند به آب پایدار 
متصل شده اند افتتاح ورزشگاه ۲۵۰۰ نفری چابهار یکی دیگر از دستاوردهاست. 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خاطرنشان کرد: در سطح روستاها 
۴۰ زمین چمن مصنوعی تحویل یا در حال انجام کار است، بیش از ۳ هزار کلاس 
به تجهیزات گرمایشی و سرمایشی مجهز شده اند و بالغ بر ۶ هزار و ۷۰۰ واحد 
مسکن روستایی توسط بنیاد مسکن تحویل مردم استان شده است و باهمت 

دستگاه اجرایی این پروژه ها تا آخر سال به سرانجام خواهد رسید.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب :

مراسم کاشت ۳ هزار اصله نهال به عنوان بخش آغازین طرح 
توزیع و کاشت ۲۰۰ هزار اصله نهال در مناطق همجوار تاسیسات 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون با حضور مدیرعامل شرکت 
ملی مناطق نفتخیز جنوب و فرمانده مرکز بسیج شهید تندگویان 
وزارت نفت جنوب در حوالی مجتمع صنعتی شماره ۴ مارون برگزار 
شد. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با بیان اینکه 

اقدامات اثر بخشی در سه حوزه صیانت از خاک، هوا و آب صورت 
بوم  از زیست  گرفته است، اظهار داشت: تعهد ما به حفاظت 
پیرامون تاسیسات مثال زدنی بوده است به طوریکه در حوزه خاک 
ضمن به صفر رساندن آلاینده های منتج از عملیات، با نصب العین 
فرمان مقام معظم رهبری در خصوص نهال کاری، در سال گذشته 
هر شرکت بهره بردار ۲۰۰ هزار اصله نهال تولید و در مناطق همجوار 

تاسیسات کشت نمود یا میان مردم و نهادهای اجرایی توزیع کرد.
علیرضا دانشی افزود: ضمنا مقرر شده است تا با استفاده از 
ظرفیت های سازمان، هر شرکت تا سال ۱۴۰۴ بیش از ۱ میلیون اصله 
نهال را تولید و به مناطق همجوار تقدیم کند که مجموعا ۵ میلیون 
درخت به فضای سبز خوزستان افزوده خواهد شد. وی تصریح کرد: 
در بخش هوا نیز پروژه های جمع آوری گازهای همراه به صورت 
جدی در حال پیگیری است که در همین شرکت بهره برداری نفت 
و گاز مارون بیش از ۹۲ درصد گازهای همراهی که پیش از این 
مشعل می شد، اکنون جمع آوری شده و به فرایند تولید بازگردانده 

می شود. مهندس دانشی با اشاره به اینکه در بخش آب نیز ۲ 
تصفیه خانه پساب احداث و راه اندازی شده اند، یادآور شد که به 
زودی از این منبع، آب صنعتی مورد نیاز فرایند تولید تامین خواهد 
شد. سرهنگ حسن باقری، فرمانده مرکز بسیج شهید تندگویان 
وزارت نفت جنوب نیز با ابراز خرسندی از اهتمام صنعت نفت به 
مقوله محیط زیست، از آمادگی بسیج برای همکاری در پیشبرد 
برنامه های مرتبط با توسعه محیط زیست و عمل به مسئولیت های 
اجتماعی در قبال مردم خبر داد. مهندس قباد ناصری، مدیرعامل 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون با تاکید بر اینکه فضای سبز 
و جنگل را شاید بتوان مهمترین نیاز استان برای بهبود کیفیت هوا 
و جلوگیری از بروز غبار محلی برشمرد، خاطرنشان کرد: پیش بینی 
می شود با کشت این نهال ها در مناطق هدف که توسط دستگاه 
های اجرایی شهرها و بخش های همجوار تعیین می شوند، شرایط 
قابل قبولی برای برخی بیابان های اطراف رقم بخورد که آثار مثبت 

آن در کلانشهر اهواز نیز قابل مشاهده خواهد بود.
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آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: 
یکی از اهداف ارزیابی بهره مندی از تجربیات همکاران در شرکت های دیگر بوده 
و به لحاظ فردی و سازمانی در روند بهبود کارایی مهم است. آیین افتتاحیه 
نظارت عالیه فرایندهای بهره برداری و مهندسی توزیع با حضور ارزیابان 
شرکت توانیر و مدیرعامل و معاونان شرکت توزیع نیروی برق تبریز در 
محل سالن جلسات شرکت برگزار شد. طی این مراسم مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه برق تبریز با وجود وسعت کم منطقه 
تحت پوشش، بیش از یک میلیون مشترک و بار مصرفی بسیار متراکم دارد، 
اظهار کرد: ۹۰ درصد مشترکین تحت پوشش شرکت را با ۳۴ درصد مصرف 

انرژی مشترکین مسکونی و تجاری تشکیل می دهند. عباس حسامی افزود: حدود ۱۱ هزار مشترک با ۳۴ درصد 
مصرف بار را مشترکین صنعتی تشکیل می دهند که بیش از ۹۰ درصد آن صنایع بخش خصوصی هستند. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز در ادامه با اشاره به فرایند ارزیابی و اهمیت آن در بهبود عملکرد، 
ادامه داد: یکی از اهداف ارزیابی بهره مندی از تجربیات همکاران در شرکت های دیگر بوده و به لحاظ فردی 
و سازمانی در روند بهبود کارایی مهم است. وی خاطرنشان کرد: آنچه در کنار ارزیابی های دوره ای شرکت ها 
توسط ارزیابان شرکت توانیر اهمیت دارد، موضوع خودارزیابی است، اینکه هر شرکت عملکرد خود را به صورت 
روزانه یا ماهانه ارزیابی کند. حسامی اضافه کرد: خودارزیابی موجب بالارفتن اعتمادبه نفس کارکنان، بهبود 
ارتباطات بین سطوح سازمانی و ایجاد احساس آزادی در همکاران در مسئولیت ها می شود. وی ادامه داد: 

همچنین خود ارزیابی ها باعث می شود تا در راستای تحقق اهداف سازمانی و انسانی حرکت کنیم. 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز:
ارزیابی و خودارزیابی موجب بهبود عملكرد سازمان و كاركنان می شود


